AB „Snaigė“ įstatų keitimas dėl Bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios 
vertės išraiškos pakeitimo iš litų į eurus ir kiti pakeitimai. 
SPRENDIMAS: Patvirtinta, kad Bendrovės įstatinis kapitalas keičiamas į eurus vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
teisės aktais ir po šio pakeitimo yra 11490494,55 (vienuolika milijonų keturi šimtai devyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai 
devyniasdešimt keturi eurai ir 55 euro centai) eurai. 
Vienos akcijos nominali vertė keičiama į eurus vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais ir po šio pakeitimo yra 
0,29  (dvidešimt devynios šimtosios euro) euro 
Patvirtinti kiti pakeitimai įstatuose: 
3.14. punktas naikinamas. 
3.15. punktas po pakeitimo tampa 3.14 punktu. 
4.1. punkto redakcija po pakeitimo: “4.1. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 11490494,55 (vienuolika milijonų keturi šimtai 
devyniasdešimt tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 55 euro centai) eurai“. 
5.1. punkto redakcija po pakeitimo: „5.1. Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 39 622 395 (trisdešimt devynis 
milijonus šeši šimtus dvidešimt du tūkstančius tris šimtus devyniasdešimt penkias) akcijas. Vienos akcijos nominali